



தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், சென்னை

**TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, CHENNAI**

**தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகத் தேர்வுகள், மே 2021 : ஒத்திவைப்பு**

மாண்புமிகு தமிழ்நாடு முதலமைச்சர் அவர்களின் 08.05.2021 அன்றைய முழு ஊரடங்கு அறிவிப்பினை முன்னிட்டு, 13.05.2021 முதல் 31.05.2021 வரை நடைபெறவிருந்த தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகத் தேர்வுகள் அனைத்தும் மறு அறிவிப்பு வரும்வரை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

மேலும், மாணாக்கர்கள் தங்கள் ஒப்படைப்புத் தாள்களை பல்கலைக்கழக இணையதள மூலமாக 27.05.2021 வரை சமர்ப்பிக்கலாம்.

**TNOU - Examinations - May 2021: Postponed:**

In response to the announcement of Hon'ble Chief Minister of Tamil Nadu on 08.05.2021, the Tamil Nadu Open University postponed the Term End Examinations - May 2021 scheduled between 13.05.2021 and 31.05.2021, until further intimation.

The date for the submission of assignments by the students for all courses of study is extended up to 27.05.2021.

//By Orders//

Date: 08.05.2021

**Controller of Examinations  
TNOU**